МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

П Р И К А З

 «10»   июля  2023                                                                        №ДС40-16-210/3

Сургут

О назначении ответственных за работу
c Федеральной государственной информационной
системой «Меркурий»

В  соответствии  с  приказом  Минсельхоза  от  27.12.2016  №  589  «Об
утверждении  ветеринарных  правил  организации  работы  по  оформлению
ветеринарных  сопроводительных  документов,  порядка  оформления
ветеринарных сопроводительных документов в электронной форме и порядка
оформления  ветеринарных  сопроводительных  документов  на  бумажных
носителях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить  ответственными  за  погашение  и  оформление  возвратных
ветеринарных сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее –
Система) на кладовщиков:

- Герасеву Валентину Сергеевну (ответственный по корпусу по ул. 50
лет ВЛКСМ, 6а);

-  Черкас Зинаиду Константиновну (ответственный по корпусу по ул.
Островского, 20/1).
2. Работникам, ответственным за работу с Системой:

– изучить  инструкции по  работе  с  Системой на  официальном сайте
Россельхознадзора и Главного управления ветеринарии;

– принимать  продукцию  строго  по  электронным  ветеринарным
сопроводительным документам;

– гасить  и  оформлять  возвратные  ветеринарные  документы  строго
через Систему;
3.  Ознакомить  с  настоящим  приказом  ответственных  работников  под
подпись,  ответственный  Брагина  Анастасия  Владимировна,
делопроизводитель.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Златоустову
Оксану  Вячеславовну,  заместителя  заведующего  по  административно-
хозяйственной работы.

Заведующий                   Подписано электронной подписью         Я.Н. Белик
         Сертификат:

                                          00F0A31B27AD013A5FB796B71460B132E5
Владелец:
Белик Яна Николаевна

                                                 Действителен: 02.03.2023 с по 25.05.2024

	П Р И К А З